

Modi Form ApS

Damgårdvej 1

5500 Middelfart

CVR-nr. 26829429

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. juni 2021

Sickan Rydahl Kaad
Dirigent

Modi Form ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Modi Form ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Modi Form ApS Damgårdvej 1 5500 Middelfart
E-mail	info@modiform.dk
CVR-nr.	26829429
Stiftelsesdato	9. oktober 2002
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Sickan Rydahl Kaad, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Jyske Bank Danmarksstræde 22 7000 Fredericia

Modi Form ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste forretningsområder består af "Business to Business" salg af belysning. De væsentligste produkter er importeret med eneforhandling i Danmark.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 89.925, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.696.349, og en egenkapital på kr. 1.046.657.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Modi Form ApS

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		638.540	551.609
Personaleomkostninger	1	-555.861	-472.196
Driftsresultat		82.679	79.413
Andre finansielle indtægter		35.828	22.533
Finansielle omkostninger		-890	-1.895
Resultat før skat		117.617	100.051
Skat af årets resultat	2	27.692	22.283
Årets resultat		89.925	77.768
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	0
Overført resultat		-510.075	77.768
Resultatdisponering		89.925	77.768

Modi Form ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	0
Indretning af lejede lokaler	4	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		575.000	704.652
Varebeholdninger		<u>575.000</u>	<u>704.652</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.277	264.282
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.374	520.273
Udskudte skatteaktiver		4.857	7.057
Andre tilgodehavender		26.656	18.560
Tilgodehavender		<u>858.164</u>	<u>810.172</u>
Likvide beholdninger		<u>263.185</u>	<u>80.007</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.696.349</u>	<u>1.594.831</u>
Aktiver		<u>1.696.349</u>	<u>1.594.831</u>

Modi Form ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført resultat	6	321.657	831.732
Udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital		1.046.657	956.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.288	247.031
Selskabsskat		19.492	21.318
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		591.540	364.805
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.372	4.945
Kortfristede gældsforpligtelser		649.692	638.099
Gældsforpligtelser		649.692	638.099
Passiver		1.696.349	1.594.831
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Modi Form ApS

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	470.096	369.364
Pensioner	33.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	8.014	5.399
Andre personaleomkostninger	44.751	61.433
	555.861	472.196
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	0	-1.339
Skat af årets resultat	25.492	21.318
Reg. udskudt skat	2.200	2.304
	27.692	22.283
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	230.923	230.923
Kostpris ultimo	230.923	230.923
Af- og nedskrivninger primo	-230.923	-230.923
Af- og nedskrivninger ultimo	-230.923	-230.923
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	104.869	104.869
Kostpris ultimo	104.869	104.869
Af- og nedskrivninger primo	-104.869	-104.869
Af- og nedskrivninger ultimo	-104.869	-104.869
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Modi Form ApS

Noter

	2020	2019
6. Overført resultat		
Saldo primo	831.732	753.964
Årets tilgang	-510.075	77.768
Saldo ultimo	321.657	831.732

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Rydahl Kaad Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sickan Rydahl Kaad

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-657017752720

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-28 08:16:44Z

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-28 08:17:55Z

NEM ID 

Sickan Rydahl Kaad

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-657017752720

IP: 62.199.xxx.xxx

2021-06-28 08:44:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W2F5F-04L58-6SHX4-XJANU-IPJ5B-IJWJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>